

# Årsredovisning

för

## Novoheat AB

556923-1037

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mårten Lennart Björk, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Novoheat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten Novoheat AB är ett privat aktiebolag. Kärnverksamheten avser verksamhet inom energi- och värmesystem, huvudsakligen på exportmarknader. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fokuserat på produktutveckling inom energi området snarare än försäljning för att lägga grunden för sin framtida verksamhet. Denna inriktning har medfört att nettomsättningen minskat med över 30 procent jämfört med föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2024   | 2023  | 2022   | 2021  | 2020 |
|-----------------------------------|--------|-------|--------|-------|------|
| Nettomsättning                    | 291    | 1 298 | 1 175  | 1 373 | 497  |
| Resultat efter finansiella poster | -3 026 | 4 524 | 28 896 | -334  | 193  |
| Soliditet (%)                     | 41,3   | 60,4  | 99,0   | 92,6  | 80,0 |

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 1 137 365              | 4 654 169         | 5 841 534        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 4 654 169              | -4 654 169        | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | -3 026 031        | -3 026 031       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>5 791 534</b>       | <b>-3 026 031</b> | <b>2 815 503</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 137 365 (1 137 365).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 5 791 534        |
| årets förlust                               | -3 026 031       |
|   | <b>2 765 503</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 2 765 503        |
|   | <b>2 765 503</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>  |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 291 160                   | 1 298 386                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 36 988                    | 29 732                    |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>  |     | <b>328 148</b>            | <b>1 328 118</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Handelsvaror  |     | 806 176                   | -3 258 015                |
| Övriga externa kostnader  |     | -1 189 159                | -1 225 935                |
| Personalkostnader   | 2   | -2 410 049                | -2 352 600                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -443 460                  | -39 588                   |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -1 429                    | -49 063                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-3 237 921</b>         | <b>-6 925 201</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-2 909 773</b>         | <b>-5 597 083</b>         |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                      |     | -34 999                   | 10 126 100                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 11 547                    | 126 540                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -92 806                   | -1 388                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-116 258</b>           | <b>10 251 252</b>         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-3 026 031</b>         | <b>4 654 169</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-3 026 031</b>         | <b>4 654 169</b>          |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-3 026 031</b>         | <b>4 654 169</b>          |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |            |                   |                   |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3          | 11 600            | 17 400            |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      |            | <b>11 600</b>     | <b>17 400</b>     |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar                             | 4          | 1 590 192         | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 5          | 92 872            | 101 365           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        |            | <b>1 683 064</b>  | <b>101 365</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                             |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag   | 6          | 305 177           | 90 737            |
| Fordringar hos koncernföretag  | 7          | 2 237 900         | 2 237 900         |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav                               | 8          | 1 409 942         | 1 409 942         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       |            | <b>3 953 019</b>  | <b>3 738 579</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |            | <b>5 647 683</b>  | <b>3 857 344</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |            |                   |                   |
| Kundfordringar   |            | 808 865           | 695 771           |
| Övriga fordringar  |            | 321 583           | 246 012           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 |            | <b>1 130 448</b>  | <b>941 783</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>  |            |                   |                   |
| Kassa och bank   |            | 37 816            | 1 681 647         |
| <b>Summa kassa och bank</b>  |            | <b>37 816</b>     | <b>1 681 647</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |            | <b>1 168 264</b>  | <b>2 623 430</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>6 815 947</b>  | <b>6 480 774</b>  |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 791 534

1 137 365

Årets resultat

-3 026 031

4 654 169

**Summa fritt eget kapital**

**2 765 503**

**5 791 534**

**Summa eget kapital**

**2 815 503**

**5 841 534**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

150 080

150 080

**Summa långfristiga skulder**

**150 080**

**150 080**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 286

71 108

Skulder till koncernföretag

42 999

43 000

Skatteskulder

38 596

24 194

Övriga skulder

3 278 834

111 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

426 649

239 845

**Summa kortfristiga skulder**

**3 850 364**

**489 160**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 815 947**

**6 480 774**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer    | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3    | 3    |

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 29 000         | 29 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>29 000</b>  | <b>29 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -11 600        | -5 800         |
| Årets avskrivningar                             | -5 800         | -5 800         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-17 400</b> | <b>-11 600</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>11 600</b>  | <b>17 400</b>  |

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 0                | 0          |
| Inköp   | 1 987 740        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 987 740</b> | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                          | 0                | 0          |
| Årets avskrivningar                             | -397 548         | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-397 548</b>  | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 590 192</b> | <b>0</b>   |

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31      | 2023-12-31     |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 192 931         | 192 931        |
| Inköp   | 31 619          | 0              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>224 550</b>  | <b>192 931</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -91 566         | -57 778        |
| Årets avskrivningar                             | -40 112         | -33 788        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-131 678</b> | <b>-91 566</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>92 872</b>   | <b>101 365</b> |

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 90 737         | 47 223        |
| Inköp   | 249 440        | 43 514        |
| Försäljningar                                   | -35 000        | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>305 177</b> | <b>90 737</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>305 177</b> | <b>90 737</b> |

#### Not 7 Fordringar hos koncernföretag

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 237 900        | 2 225 000        |
| Tillkommande fordringar                         | 0                | 12 900           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 237 900</b> | <b>2 237 900</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 237 900</b> | <b>2 237 900</b> |

#### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------|------------|
|------------|------------|

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 409 942        | 1 409 942        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 409 942</b> | <b>1 409 942</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 409 942</b> | <b>1 409 942</b> |

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mårten Lennart Björk*  
Mårten Lennart Björk

2025-06-30